
 

Dzīres Kuldīgā 2010                                   Vislabākā nedēļas nogale šovasar 15.-18.jūlijā                                                                      
                                                                                            

                                                                                       Dzīres ir īstais laiks, kad izbaudīt atraktīvus pasākumus,  

                                                                                       īpašo Kuldīgas svētku gaisotni, atpūsties un izklaidēties pēc sirds patikas! 

                                                                                       Baudiet  četras neaizmirstamas dienas, pilnas saules, prieka un līksmes! 
 

 

                                                                        CETURTDIEN, 15.JŪLIJĀ   
 

        11:00 Vasaras spēles TIO volejs 2010 V.Plūdoņa ģimnāzijas stadionā 

             18:30 Nīderlandes pirātu kora De Stormvogels koncerts.  Atbalsta klubs -kafejnīca Pozitīvs Rātslaukumā 

 20:00– 23:00 Dejas kopā ar grupu  Saulvējā Salās Pilsētas laukumā 

             20:00 Pilsētā iebraucis cirks Skolas ielas skvērā pie Alekšupītes  

             21:00 Koncertuzvedums Uguns mirkļi Sv.Trīsvienības Romas katoļu baznīcā 

             23:30 Dzīru atklāšana. Karls Orfs Carmina Burana  

Atskaņo kamerkori Rāte, Sonore, pianisti Ilze Ozoliņa, Mārtiņš Zilberts 

sitaminstrumentālisti Vigo Račevskis, Aleksandrs Jalaņeckis, Uģis Krūskops                 

Diriģents Mārtiņš Ozoliņš   Atbalsta VKKF 

Rātslaukumā 

 

 

 00:15 – 1:45      Alekšupītes sudraba līkloči  un Kuldīgas balkonu stāsti               

                              Kalna ielas noktirne Kalna iela 13., 14., 15.                                Viss priekš kaķiem Pie Novada Muzeja 

                                 Meistaru pagalms Skolas ielas 1 pagalmā                                  Kuldīgas Katrīna Pie Sv.Katrīnas baznīcas 

                                   Beztemata cirks Pie Alekšupītes Skolas ielā                    Dziedātprieks Dzīru naktī Baznīcas ielas 29 pagalmā 

                                 Nakts burvestības   Skolas ielas 2 sētā       Stafenhāgena ziepju fabrika- bode Baznīcas ielā 17 

                      Jaunu ļaužu meņģēšanās Viesnīcas Metropole pagalmā                           Beķer’cepti kliņģerīši Baznīcas ielā 15 

                                 Laikmeta atspulgi Viesnīcas Metropole pagalmā                                            Bij’, lūk, tā                             Pie viesnīcas Metropole 

          Hercoga pasaulīgo prieku dārzs Liepājas ielā 3                        Klosterdārza lakstīgala Raiņa ielas 2 pagalmā 

                            Mīla, ģitāra un sapņi Liepājas ielā 8                                Salons Ai, kā sāp! Vecās slimnīcas sētā 
 
 

             00:15 Dzejas izrāde. G.Krauze Mūžības okeāns pēc R.Tagores dzejas motīviem Sv.Trīsvienības Romas katoļu baznīcā 

             00:15 Tautas dziesmu dziedāšanas maratons Pie Kūravas, Banīcas ielas 34 sētā 

             00:15 Nakts ekrāni / dienas ēnas.  Lietuviešu mākslinieku performances un filmas  Rātslaukumā 

    00:30- 2:30 Dejas kopā ar grupu  Saulvējā turpinās Salās Pilsētas laukumā 
 

 

 
 

 

 

PIEKTDIEN, 16.JŪLIJĀ 
 
 

Pilsētas laukumā  Rātslaukumā 

14:00 Kapelas Salduva un ansambļa Kolegos koncerts (Lietuva) 14:00 Raibo pogu šovs. Dzied Kuldīgas pamatskolas 1.-4. kl. koris 

15:00 Laiks pārsteigumiem 14:30 Modes un mūzikas studijas Mona koncerts 

16:00 Viva fitness 15:30     Popgrupu  Putas un Putiņas koncerts 

17:00 DaJo mēles mežģīšanas čempionāts   

Mazliet runāšanas, mazliet zīlēšanas, mazliet dejošanas 

17:00 Kapelas Salduva un ansambļa Kolegos koncerts (Lietuva) 

19:00 Dzied Jānis Sproģis 

19:30 Ainara Virgas grupas koncerts. Atbalsta SC Kuldīga 20:00      Kamerkora Rāte un Valda Zilvera koncerts 

20:30 Dejas līdz pirmajiem gaiļiem 21:00 Viva Fitness vēderdeju šovs 
 
 

 

10:00 Novuss visiem Kuldīgas novada sporta skolā / Kalna 6 

14:00-18:00 Tautisko lietu darbnīca Virspilskunga namā Baznīcas ielā 34 

15:00-18:00 Ekstrēmtusiņš jauniešiem Kangaroo Jump.  Piedāvā kafejnīca Ķengurs 

BMX, skrituļdēļu braucēju u.c. trakuļu paraugdemonstrējumi, konkursi skatītājiem 

Skeitparkā 

 

16:00 Līcīšu ģimenes izstādes atklāšana Novada Muzejā 

18:00 Alekšupītes skrējiens.   Atbalsta MCK     Dalība jāpiesaka 1 st. pirms starta No KKC pa upi uz leju 

18:30 Alekšupītes karnevāls.  Atbalsta MCK     Dalība jāpiesaka 0,5 st. pirms starta No KKC pa upi uz leju 

19:00 Viesu oficiālā pieņemšana  (ar ielūgumiem) Muzeja pagalmā 

21:00 Ģitāristu vasaras nometnes dalībnieku koncerts  BJC zālē, 1905.gada ielā 10 

22:00 Koncertuzvedums  Kad vēji dzied burās                        Tikai vienu reizi, tikai pie mums!  
13 solisti, grupa Labvēlīgais tips, pirātu koris De Stormvogels no Nīderlandes 

Skaistākās dziesmas par jūru, kuģošanu, sapņiem un mīlestību 

                                                      Omulība, jautrība un līdzi dziedāšana! Pēc koncerta balle 
 

Estrādē               Sēdvietas numurētas! 
 

Biļete uz koncertu (der arī ballei) :  

Ls 5.-; 7.-; 10.-       Stāvvieta – Ls 3.- 

www.bilesuparadize.lv  un KKC kasēs 

1:00 – 3:00 Balle kopā ar grupu Labvēlīgais tips  (balles biļetes estrādē 16.07. no 23:00) Tikai balle:  Ls 3.- 
 

 

Atrakcijas:   Annels atrakciju parks  Pilsētas laukumā 15.07.-18.07.  svin arī savu 15.jubileju!        

                      Karuseļu parks - estrādes parkā 14.07.-18.07             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.bilesuparadize.lv/


SESTDIEN, 17.JŪLIJĀ 
 

Pilsētas laukumā  Rātslaukumā 

 9:00-16:00 Vēl varat iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 9:00 Dzied folkloras kopa Nārbuļi 

 9:00-18:00 Varat piereģistrēties Kuldīgas draugu sarakstā     9:30 Dejo BDK Stariņš  

         10:00 Kārumu rīts   10:00 Dejo TDA Venta 

         11:00 Amatierteātra izrāde. P.Ērmanis Sarkangalvīte un vilks 

Gandrīz tā pasaka... 

  10:30 Dejo Limbaţu VPDK Jampadracis  

  11:15 Dejo Kuldīgas seniori un VPDK Bandava un Mārupieši 

         12:00 Popgrupu  Putas un Putiņas koncerts   12:00 Viva Fitness un draugi 

         13:00 Liepājas leļļu teātra izrāde Nezinītis Iko   13:30 Popgrupas Jūras akmentiņi koncerts. Atbalsta BTA 

         14:00 Modes un mūzikas studijas Mona koncerts    16:30 Nīderlandes pirātu kora De Stormvogels koncerts 

         17:00 Grupa Triānas parks.  Atbalsta Annels  

 

  18:30 Sadziedāšanās. Piedalās Tukuma Raiņa ģimnāzijas koris Savējie,  

KKC jauniešu ansamblis Solem un komponists Valdis Zilveris          19:00 Spēlē Jautrie pažarnieki  

         19:30 Grupas Hospitāļu iela koncerts   19:40 Jauniešu teātra Focus un Roberta Pētersona koncerts 

     20:30 Annels jautrās dejas   20:40 Spēlē Jautrie pažarnieki. Atbalsta kafejnīca Pagrabiņš 
 

 

Sv.Katrīnas baznīcā    9:00 – 15:00         Liepājas ielā 31        9:00 – 15:00 

Zeļļu piestātne 

Piedāvā  Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma 

profesionālā vidusskola 
 

Pavāru, konditoru, galdnieku un automehāniķu 

aroda prasmju demonstrējumi, darbu izstāde- 

pārdošana 

Rotu izgatavošana no dabas materiāliem  

Akmeņu apgleznošana Zelta mirklis akmenī 

Elitas un Ivara Ašņu darbu izstāde Pieskāriens 

L.Zahares mašīnizšuvumu izstāde-pārdošana 

Piena muzeja radošā darbnīca 

Kaķu audzētāju kluba MONA kaķu izstāde 

Pirts preču izstāde-pārdošana 

 Muzeja parkā        10:00 – 15:00 

Hercoga manufaktūras 

Piedāvā Kuldīgas Novada muzejs 
 

9:00 Sv.Katrīnas draudzes Dieva slavēšanas  

 grupa un Sociālā atbalsta grupa Kopā būt   

10:00 Spēlē vijolnieks Edgars Ziņģis Katrs pats varēs 

- liet papīru, uz kura rakstīt īpašas  

   vēstules īpašiem cilvēkiem 

- hercogienes salonā veidot krāšņus 

  auduma ziedus 

- kopā ar hercoga virēju iepazīt garš- 

   vielas, kas atvestas no aizjūras 

- cienāties ar Hercoga klimpām   

- lādēt kuģus ceļam uz Tobago un  

  piedalīties kartupeļu spēlēs 

- smarţot rozes no Hercoga dārza 

10:45 Dzejas uzvedums Mēs paši esam tas krusts 

Kuldīgas BJC teātra studija, Gunta Krauze, 

Stella un Līga Aleksandra Pavlovičas 

 

11:30 Spēlē klavieru duets Ieva un Līva Bleives 

pedagoģe Ingrīda Krieviņa 

 

12:00 Saksofoniste Līga Aleksandra Pavloviča un 

viņas audzēkņi 

 

13:00 Muzicē Elizabete, Agra un Arnolds Dimanti 

14:00 Dzied Vārmes jauktais ansamblis Atbalss un 

Kuldīgas KC jauniešu ansamblis Solem 
 
 

9:00-17:00 Amatnieku tirgus lustes Rātslaukumā un Liepājas ielā 

10:00 Kuldīgas novada čempionāts pludmales volejbolā  Smilšu laukumi,  Piltenes ielā 

10:00 Komandu sacensības novusā Sporta skolā, Kalna ielā 6 

11:00 Kuldīgas novada čempionāts strītbolā 3.posms Plūdoņa ģimnāzijas basketbola lauk. 

11:00 Šaha turnīrs Sporta skolas šaha klubā, Kalna ielā 6 

11:00 Galda tenisa turnīrs Baltā bumbiņa pieaugušajiem Sporta skolas hallē, Piltenes ielā 25  

11:00-15:00 Lietuviešu mākslinieku performances, filmas un izstādes Nakts ekrāni/dienas ēnas  Meklējiet vecpilsētā!  

11:00-15:00 Stafenhāgena ziepju fabrika- bode. Seni parfīmi, ziepju vārīšana un  burbuļu pūšana Baznīcas ielā 17 

11:00-15:00 Hercoga pulveri un drapes Galma aptiekā  Baznīcas ielā 10 

14:00-18:00 Tautisko lietu darbnīca Virspilskunga namā Baznīcas ielā 34 

14:00 Lietuviešu mākslinieku grupas Arheologi performance Viesnīcas Metropole pagalmā 

15:00 Lielais Olu šovs un olu mešanas sacensības.   Īpašie viesi – Resnie putni un R.Gobziņš 

Viss par un ap olām - konkursi, eksperimenti, olmetējs, olnešu izstāde u.c. pārsteigumi 

Estrādē                         Biļete – Ls 0.50            

15:30 Kvarteta Dei gratia koncerts Sv.Annas baznīcā 

16:00 Līnijdejas. Sadancošana Viesnīcas Metropole pagalmā 

16:00 Ketlinas Tomsones kustību teātra mākslas studijas izrāde Izvēlēties Pie Sv.Katrīnas baznīcas 

17:00 Akustiskais koncerts Satikt Tevi Pie Sv.Katrīnas baznīcas 

17:00-20:00 Pastaiga pa ūdens virsmu. Pirmo reizi Kuldīgā – ūdensbumbas!  Atbalsta Domo Alekšupītes dīķī 

18:00 Superatrakcija Zelta ikrs.  Atbalsta Kuldīgas tūrisma attīstības centrs     

Varbūt tieši Jūs gaida lielā balva- ceļojums 2 personām  vai kāda no 99 pārsteiguma balvām 

Biļete – Ls 1.-           Starts pie KKC ,  

                        finišs Alekšupītes dīķī 

19:00 Kamerkora Rāte  koncerts Sv.Annas baznīcā 

21:00 Lietuviešu mākslinieku grupas Arheologi performance Iezīmēšana Rātslaukumā 

21:30 Dzīru gājiens, uguņošana un  Lielā zaļumballe kopā ar Jautrajiem pažarniekiem,  

Mirage Jazz Orchestra , solistiem Ţorţu Siksnu, Andri Daņiļenko un Dj Robertu Gobziņu 

Estrādē 

22:00– 05:00 Stender’s ielas dejas.  Latvijas labākie dīdţeji uz divām skatuvēm   Rīko SIA Arktika G    Liepājas ielā  3 
 

 

SVĒTDIEN, 18.JŪLIJĀ 
 

8:00 – 15:00 Makšķerēšanas sacensības Reņģu bende 2.   Atbalsta MCK      Alekšupītes dīķī pie tiesas 

10:00 Komandu sacensības novusā Kuldīgas novada sporta skolā, Kalna 6 

12:00 – 14:00   Šurumburums visai ģimenei.  Atbalsta PC Konsultants un Swedbank Pilsētas laukumā 

             13:00 Ikgadējais novadnieku salidojums un tā dalībnieku ekspresizstādes Novada Muzeja pagalmā 

14:00 Latvijas atklātais spēkavīru čempionāts pāru ieskaitē. Vada Raimonds Bergmanis Estrādē                           Biļete – Ls 1.-            

16:00 Haralda Sīmaņa koncerts. Atbalsta Latvijas Krājbanka Sv.Katrīnas baznīcā 

18:00 Dzīru noslēguma koncerts.  Atbalsta Amazone, Elvi un Kolonna Hotel Kuldīga 

Latviešu tautasdziesmas izpilda Mirage Jazz Orchestra un Eināra Verro vokālā grupa 

Rātslaukumā 

 
 

 

Izstādes:       Novada muzejā -  Formas tērpi;  Līcīšu ģimenes izstāde;  Tradicionālā izstāde Novadnieku salidojumu gaidot – visas svētku dienas 

                                                       Rozes no Agra Kumeliņa dārza un TTMS Kuldīgas Palete gleznas – tikai sestdien, 17.jūlijā                                                             

                       Citur-                    Antīko mopēdu izstāde Šmirģelis 2010 – Liepājas ielā 23  15.07.-18.07.  10:00 – 19:00   Ieeja par ziedojumiem.  

                                                      TTMS Kuldīgas Palete gleznas L.Rezevskas izstāţu zālē Mucenieku ielā 19  

                        Mākslas nārsta akcijas meklējiet vecpilsētā. Tās tiek īstenotas ar  Latvijas - Lietuvas teritoriālās sadarbības programmas atbalstu. 

                       Kuldīgas mākslas skolas audzēkņu darbu izstādes – Kuldīgas bibliotēkā  Vakara ielā 6 un Mārtiņzāles foajē – Pilsētas laukumā 4 
 
 

Kur zvanīt, ja vajadzīga palīdzība?          
112 ;    01; 63350401 - ugunsdzēsība un glābšana ;    02; 63374400 - policija;    03; 63374003   ātrā medicīniskā palīdzība                                                       
 

Informācija par svētkiem:         www.kuldiga.lv          PA Kuldīgas kultūras centrs – 63322201           Kuldīgas TAC – 63322259         
 

                                                                                   Dzīres Kuldīgā būs arī nākamgad!  Kā vienmēr - tiksimies jūlija trešajā nedēļā! (14.-17.07.2011.)  

                                                              Paldies par uzticību un atbalstu !  Kopā mums viss izdosies! Jūsu pašvaldības aģentūra Kuldīgas kultūras centrs 

http://www.kuldiga.lv/

